
A

1

2

CB

ES-3
2

2

ES-4

3

ES-4

6.40

4.
50

Ø(3/8'')@200

Ø(3/8'')@200

COTA 0.00

0.00

COTA +3.12

3.12

1 2

COTA -0.60

-0.60

COTA +2.42

2.42

ES-5

PLANTA DE TECHO

1

ES-5

ELEVACION HUECOS

2

CF1

CF1

CF1

CF1

CF1

CF1

Ø(3/8'')@250

Ø(3/8'')@250

Ø(3/8'')@250

Ø(3/8'')@250
H=0.12m

D

O

M

I

C

A

I

A

N

C

A

R

E

INAPA

N

1962

U
P

B
L
I

PLANOS ESCALADOS PARA SER IMPRESOS EN FORMATO 36" X 24"

A

CAD NAME:

VISTO:

ARCHIVO DE REFERENCIA

DESCRIPCIÓN DE REVISIÓN

REV.

FECHA

CÓDIGO REVISIÓN

PREPARADO POR:

REVISIÓN:

(D/M/A)

REPÚBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL DE AGUAS POTABLES Y ALCANTARILLADOS

DIRECCIÓN DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DISEÑO SISTEMAS DE ACUEDUCTOS

DISEÑO:

DIBUJO:

INAPA-AC

No.

ARCHIVO

NO. DE PLANOSUBDIVISIÓN ESCALA

ARCHIVO CAD:

REVISIÓN:

VISTO:

Diseño Sist. de Acueductos

Ing. Chavely Furcal

Ing. Yonathan Amador.

Arq. Shirley Marcano

Ing. Luis Ariel Sánchez Ing. Pedro de Js. Rodríguez

0 05/05/19

6-Caseta Gen.Pta Techo y Elev Huecos.dwg"

             ACUEDUCTO MULT. LOMA DE GUAYACANES

      PROVINCIA VALVERDE

CG
6 1:25

                           CASETA DE GENERADOR

          PLANTA DE TECHO Y ELEVACION HUECOS


	Sheets and Views
	6


